
UCHWAŁA NR XLII-220/2022 
RADY GMINY WIERZBICA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wierzbica w 2022 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.), art. 211-212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale budżetowej Nr XXXI-169/2021 Rady Gminy Wierzbica z 30 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1.  Zmniejsza się dochody budżetu gminy o 208.225,89 zł tj. do kwoty 41.329.111,25 zł, w tym: dochody 
bieżące 34.290.294,71 zł, dochody majątkowe 7.038.816,54 zł 

- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 6.504.320,52 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2.  Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o 16.692,69 zł tj. do kwoty 43.304.031,95 zł w tym: wydatki 
bieżące 32.658.024,19 zł, wydatki majątkowe 10.646.007,76 zł, 

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
6.504.320,52 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3.  Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 188.466,80 zł do kwoty 3.622.533,20 zł oraz zmniejsza się 
rozchody budżetu o 380.000,00 zł do kwoty 1.647.612,50 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4.  Kwotę planowanego deficytu budżetu określa się w wysokości 1.974.920,70 zł. Źródłami pokrycia 
deficytu są przychody pochodzące z kredytów i pożyczek. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wierzbica 

 
 

Zdzisław Muszański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D204262-218C-4D21-821D-36FCD3131AB5. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 4

Załacznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII-220/2022 Rady Gminy Wierzbica z dnia  29.12.2022 - Dochody
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

010 2 500,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 2 500,00 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 0,00 2 500,00 5 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 2 100,00 0,00 2 500,00 4 600,00

400 481 000,00
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i  
wodę 0,00 901 000,00 1 382 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

481 000,00 0,00 901 000,00 1 382 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy ze sprzedaży wyrobów0840 0,00 0,00 675 000,00 675 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00

600 12 994,00Transport i łączność -3 000,00 0,00 9 994,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

12 994,00 -3 000,00 0,00 9 994,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00

700 270 000,00Gospodarka mieszkaniowa -4 950,00 5 000,00 270 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D204262-218C-4D21-821D-36FCD3131AB5. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 4

270 000,00 -4 950,00 5 000,00 270 050,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego  
nieruchomości

0550 15 000,00 0,00 5 000,00 20 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 218 000,00 -4 000,00 0,00 214 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 1 000,00 -950,00 0,00 50,00

754 700 900,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 89 390,00 790 290,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

700 900,00 0,00 89 390,00 790 290,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 681 930,00 0,00 89 390,00 771 320,00

756 7 823 777,57
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  
oraz wydatki związane z ich poborem

-18 000,00 3 000,00 7 808 777,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

7 823 777,57 -18 000,00 3 000,00 7 808 777,57

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób  
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

0350 5 000,00 0,00 1 000,00 6 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 8 000,00 0,00 2 000,00 10 000,00

Wpływy z opłaty targowej0430 3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 130 000,00 -15 000,00 0,00 115 000,00

801 665 293,00Oświata i wychowanie -3 000,00 10 000,00 672 293,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

665 293,00 -3 000,00 10 000,00 672 293,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach  
realizujących zadania z zakresu wychowania  
przedszkolnego

0670 74 000,00 0,00 10 000,00 84 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D204262-218C-4D21-821D-36FCD3131AB5. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 4

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 6 000,00 -3 000,00 0,00 3 000,00

852 509 948,00Pomoc społeczna -11 700,00 0,00 498 248,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

509 948,00 -11 700,00 0,00 498 248,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 20 000,00 -11 700,00 0,00 8 300,00

853 6 011 309,89Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -978 635,89 0,00 5 032 674,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

129 000,00 0,00 0,00 129 000,00

6 011 309,89 -978 635,89 0,00 5 032 674,00

129 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 129 000,00

Wpływy z usług0830 900 000,00 -900 000,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2180 4 607 945,89 -78 635,89 0,00 4 529 310,00

855 148 628,00Rodzina -36 400,00 1 500,00 113 728,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

148 628,00 -36 400,00 1 500,00 113 728,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 100 000,00 -28 000,00 0,00 72 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 2 000,00 -400,00 0,00 1 600,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 21 538,00 -8 000,00 0,00 13 538,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań  
wynikających z odrębnych ustaw

2690 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

900 1 182 088,93Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -750,00 2 270,00 1 183 608,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

1 182 088,93 -750,00 2 270,00 1 183 608,93

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty produktowej0400 274,00 -250,00 0,00 24,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D204262-218C-4D21-821D-36FCD3131AB5. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 4

Wpływy z różnych opłat0690 5 500,00 -500,00 0,00 5 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat

0910 4 503,93 0,00 1 000,00 5 503,93

Wpływy z pozostałych odsetek0920 500,00 0,00 700,00 1 200,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 11 575,00 0,00 570,00 12 145,00

921 9 500,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -450,00 0,00 9 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 -450,00 0,00 9 050,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w  
postaci pieniężnej

0960 9 500,00 -450,00 0,00 9 050,00

27 828 200,08razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

279 000,00 0,00 0,00 279 000,00

-1 056 885,89 1 014 660,00 27 785 974,19

majątkowe

700 190 000,00Gospodarka mieszkaniowa -160 000,00 0,00 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 -160 000,00 0,00 30 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz  
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0770 190 000,00 -160 000,00 0,00 30 000,00

710 10 000,00Działalność usługowa -6 000,00 0,00 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 -6 000,00 0,00 4 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 10 000,00 -6 000,00 0,00 4 000,00

7 204 816,54razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 618 000,00 0,00 0,00 1 618 000,00

-166 000,00 0,00 7 038 816,54

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D204262-218C-4D21-821D-36FCD3131AB5. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 4

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

6 504 320,52razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 6 504 320,52

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 41 537 337,14

1 897 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 1 897 000,00

-1 222 885,89 41 329 111,251 014 660,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D204262-218C-4D21-821D-36FCD3131AB5. Podpisany Strona 5



Zał. Nr 2 do Uchwały Nr  XLII-220/2022 Rady Gminy Wierzbica z 29.12.2022 r. - Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie  
w energię elektryczną, gaz i  
wodę

przed zmianą 246 000,00 246 000,00 246 000,00 0,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 885 600,00 885 600,00 885 600,00 0,00 885 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 131 600,00 1 131 600,00 1 131 600,00 0,00 1 131 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 885 600,00 885 600,00 885 600,00 0,00 885 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 885 600,00 885 600,00 885 600,00 0,00 885 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 Informatyka

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 700,08 -2 700,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 700,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 700,08 2 700,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72095 Pozostała działalność

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 700,08 -2 700,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 700,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 700,08 2 700,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 341 223,69 3 992 223,69 3 785 123,69 3 291 401,69 493 722,00 0,00 207 100,00 0,00 0,00 0,00 349 000,00 349 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 400,00 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 355 623,69 4 006 623,69 3 799 523,69 3 305 801,69 493 722,00 0,00 207 100,00 0,00 0,00 0,00 349 000,00 349 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 999 659,00 3 658 659,00 3 656 559,00 3 287 900,00 368 659,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 341 000,00 341 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 400,00 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 014 059,00 3 673 059,00 3 670 959,00 3 302 300,00 368 659,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 341 000,00 341 000,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 856 404,80 856 404,80 468 159,00 57 416,32 410 742,68 4 120,00 384 125,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 565,80 -4 565,80 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 -3 565,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 89 390,00 89 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 941 229,00 941 229,00 467 159,00 57 416,32 409 742,68 4 120,00 469 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna

przed zmianą 4 565,80 4 565,80 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 3 565,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 565,80 -4 565,80 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 -3 565,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 701 050,00 701 050,00 349 790,00 27 160,32 322 629,68 0,00 351 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 89 390,00 89 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 790 440,00 790 440,00 349 790,00 27 160,32 322 629,68 0,00 440 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 609 000,00 609 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 609 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 612 000,00 612 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 612 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów  
wartościowych, kredytów i  
pożyczek oraz innych  
zobowiązań jednostek  
samorządu terytorialnego  
zaliczanych do tytułu  
dłużnego – kredyty i 
pożyczki

przed zmianą 609 000,00 609 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 609 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 612 000,00 612 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 612 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D204262-218C-4D21-821D-36FCD3131AB5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 9 724 190,98 9 724 190,98 9 435 290,98 7 455 567,00 1 979 723,98 0,00 288 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -26 000,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 734 190,98 9 734 190,98 9 445 290,98 7 429 567,00 2 015 723,98 0,00 288 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 6 742 069,00 6 742 069,00 6 497 769,00 5 624 252,00 873 517,00 0,00 244 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -20 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 762 069,00 6 762 069,00 6 517 769,00 5 604 252,00 913 517,00 0,00 244 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 201 431,98 1 201 431,98 1 167 431,98 871 196,00 296 235,98 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -6 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 211 431,98 1 211 431,98 1 177 431,98 865 196,00 312 235,98 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 411 716,00 411 716,00 411 716,00 113 040,00 298 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 401 716,00 401 716,00 401 716,00 113 040,00 288 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i  
przedszkolne

przed zmianą 515 092,00 515 092,00 515 092,00 209 140,00 305 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 505 092,00 505 092,00 505 092,00 209 140,00 295 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 770 646,00 1 586 146,00 1 161 961,00 722 308,00 439 653,00 0,00 424 185,00 0,00 0,00 0,00 184 500,00 184 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 181,00 -4 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 766 465,00 1 581 965,00 1 161 961,00 722 308,00 439 653,00 0,00 420 004,00 0,00 0,00 0,00 184 500,00 184 500,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 220 984,00 36 484,00 32 303,00 25 759,00 6 544,00 0,00 4 181,00 0,00 0,00 0,00 184 500,00 184 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 181,00 -4 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 216 803,00 32 303,00 32 303,00 25 759,00 6 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 500,00 184 500,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 6 011 309,89 6 011 309,89 992 654,00 62 941,33 929 712,67 0,00 4 889 655,89 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -978 635,89 -978 635,89 -901 560,00 -562,00 -900 998,00 0,00 -77 075,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 032 674,00 5 032 674,00 91 094,00 62 379,33 28 714,67 0,00 4 812 580,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 6 011 309,89 6 011 309,89 992 654,00 62 941,33 929 712,67 0,00 4 889 655,89 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -978 635,89 -978 635,89 -901 560,00 -562,00 -900 998,00 0,00 -77 075,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 032 674,00 5 032 674,00 91 094,00 62 379,33 28 714,67 0,00 4 812 580,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 409 859,00 409 859,00 409 421,00 264 752,00 144 669,00 0,00 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 400,00 -8 400,00 -8 400,00 0,00 -8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 402 959,00 402 959,00 402 521,00 266 252,00 136 269,00 0,00 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 0,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,  
świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki  
na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 10 609,00 10 609,00 10 171,00 0,00 10 171,00 0,00 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 609,00 6 609,00 6 171,00 0,00 6 171,00 0,00 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D204262-218C-4D21-821D-36FCD3131AB5. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 39 406,00 39 406,00 39 406,00 37 252,00 2 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 906,00 40 906,00 40 906,00 38 752,00 2 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 393 931,00 393 931,00 133 931,00 0,00 133 931,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 800,00 -24 800,00 -24 800,00 0,00 -24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 369 131,00 369 131,00 109 131,00 0,00 109 131,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,  
świetlice i kluby

przed zmianą 97 542,00 97 542,00 97 542,00 0,00 97 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 542,00 82 542,00 82 542,00 0,00 82 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 36 389,00 36 389,00 36 389,00 0,00 36 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 800,00 -9 800,00 -9 800,00 0,00 -9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 589,00 26 589,00 26 589,00 0,00 26 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 36 816 404,12 26 170 396,36 18 666 871,67 11 948 786,30 6 718 085,37 349 120,00 6 266 404,69 279 000,00 0,00 609 000,00 10 646 007,76 10 646 007,76 1 618 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 083 282,77 -1 083 282,77 -995 760,00 -26 562,00 -969 198,00 0,00 -84 822,69 -2 700,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 066 590,08 1 066 590,08 971 500,00 15 900,00 955 600,00 0,00 89 390,00 2 700,08 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 799 711,43 26 153 703,67 18 642 611,67 11 938 124,30 6 704 487,37 349 120,00 6 270 972,00 279 000,00 0,00 612 000,00 10 646 007,76 10 646 007,76 1 618 000,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 6 504 320,52 6 504 320,52 1 372 868,22 419 547,39 953 320,83 0,00 5 131 452,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 504 320,52 6 504 320,52 1 372 868,22 419 547,39 953 320,83 0,00 5 131 452,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D204262-218C-4D21-821D-36FCD3131AB5. Podpisany Strona 3



Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 3 622 533,20

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  
z niewykorzystanych środków pieniężnych na  
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z  
rozliczenia dochodów i wydatków nimi  
finansowanych związanych ze szczególnymi  
zasadami wykonywania budżetu określonymi  
w odrębnych ustawach

905 819 450,00

2
Przychody z zaciągniętych pożyczek i  
kredytów na rynku krajowym

952 2 803 083,20

Rozchody ogółem: 1 647 612,50

1
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i  
kredytów

992 1 647 612,50

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D204262-218C-4D21-821D-36FCD3131AB5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody

		2022-12-29T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




